
Saņemtā	informācija:	2024-12-22	01:01

Akumulācijas	tvertne	Galmet	SH(B),	60L,	pakarināma,	ar	izolāciju

Preces	kods:	B5GLM-70-067000	
Ražotājs:	Array	
Kategorija:	Karstā	ūdens	sildītāji	>	Akumulācijas	tvertnes

CENA	:	326,80	€

Par	preci
Ražotājs:	
Izcelsmes	valsts:	
Augstums,	mm:	680	
Platums,	mm:	460	
Dziļums,	mm:	460	
Efektivitātes	klase:	
Izgatavots	no:	
Tips:	
Ūdens	tilpums,	ltr:	63	
Montāžas	tips:	
Maks.	darba	spiediens,	bar:	3	
Garantijas	periods,	gads:	2	

Apraksts
Akumulācijas	tvertne	ir	piemērota	uzstādīšanai	vienā	sistēmā	ar	siltumsūkņiem,	lai	ierobežotu	sūkņa
ieslēgšanu/izslēgšanu.
Akumulācijas	tvertne	ir	izgatavota	no	oglekļa	tērauda,	un	to	var	uzstādīt	sistēmā,	kas	izmanto	ūdeni	vai	glikolu.
Maksimālā	darba	temperatūra	95oC
Tvertne	ir	pievienota	tieši	apkures	sistēmai,	kurā	neietilpst	gaiss,	tāpēc	nav	nepieciešama	papildu	aizsardzība	pret
koroziju.
Iespēja	uzstādīt	temperatūras	sensoru.
Korpuss	ir	izolēts	ar	poliuretāna	putu	izolāciju,	kas	samazina	siltuma	zudumus.
Šo	tvertni	var	uzstādīt	arī	sistēmās	ar	pasīvo	dzesēšanu.


